Dado en el Real Colegio de Corpus-Christi de Valencia, a seis de 
abril de mil novecientos diez y seis.—El Rector, Dr. Félix Senent. 
—Por mandado de los señores Rector y Colegiales perpetuos, Li
cenciado Manuel Aparisi, Secretario. 

CÜLLATIONES MORALES ET LITURGICAE 

PRO MENSE APRILI 

De praeceptis Decalogi 

Casus.—-Julianus, qui ab anno non est confessus, se accusat: 
quod per plures menses ab oratione se abstinuit, quia lapsus in 
mortali nüllam gratiam promereri poterat, nam, ait ipse: peccaiores 
non exaudit Deus* 

Joannes, sacerdos, in recitatione Divini Officii non solum volun-
tarie distrahitur, sed aliquando in cogitatione turpi moróse de-
lectatur. 

Maria, piissima monialis, se accusat: quod non orat Deum me-
liori modo quo potest, nec semper ponit omne quod est in se ad 
distractiones in oratione vitandas. 

Quaeritur: Ouodnam est primum Decalcgi praeceptum.=Quid 
per hoc praeceptum praescribatur et quaenam prohibeantur.==Quid 
et quotuplex orat io .=Utrum oratio sit necessaria necessitate medii, 
an tantum praecepti.=Quaenam conditiones requiruntur ad effica-
ciam infallibilem orationis.=Utrum defectus status gratiae obstet 
efficaciae orationis.=Quandonam teneamur orare.=Quos et pro 
quibus orandum es t .=An infallibiliter impetrare possimus gratias 
pro a l i i s .=Utrum utile sit invocare animas in Purgatorio detentas. 
=Ouomodo et contra quas virtutes peccaverint Julianus et Joannes. 
—Utrum Maria saltem venialiter peccaverit. 

Quaestiunculae liturgicae 

A n tabella secretarum in altari collocanda sit?—Quot tabellas 
praescribit rubrica, et quot legitima consuetudo permittit?—An cam
pánula infra Missam adhibenda sit?—Ouando pulsari debet, aut po
test; quando prohibetur? 
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PRO MENSE MAJO 
De vi t i i s religioni oppositis 

Casus.—Simplicia ad devotionem populi augendam fingit se 
habuisse revelationem a Virgine Maria ut qui quotidie per annum 
integrum rosarium recitet, ante mortem visurus B. Virginem, et 
non damnandus in infernis. Simplicius, sacerdos, ex devotione, re-
citat Credo etiam in diebus quibus a rubrica prohibetur; alias ad 
nocendum alteri recitat Psalmum 108; et tándem sibi pollicetur de-
fensionem de omnimodis periculis per recitationem Psalmi 96 Qui 
habitat in adjutorio Altissimi; et jejunat die Dominica, cum aliis die
bus non jejunet. 

Didacus, latro, vovit Deo per hebdomadam sacrum audire, si 
íurtum a se intentatum bene ei succedat. 

Quaeritur: Quid et quotuplex superstitio.=Quomodo et contra 
quam virtutem peccaverint Simplicia, Simplicius et Didacus.= 
Quid tenendum de promissis a Smo. Corde Jesu factis Beatae Mariae 
Alacoque,